



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LOOP FITNESS 107 APS
A.P. MØLLERS ALLÉ 13, 2791 DRAGØR
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. juni 2017

Kim Simonsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Loop Fitness 107 ApS A.P. Møllers Allé 13 2791 Dragør
	CVR-nr.: 32 28 08 38
	Stiftet: 1. juli 2009
	Hjemsted: Dragør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Simonsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af fitnesscenter og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -92 tkr. anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		1.893.296	1.283.096
Personaleomkostninger.....	1	-1.743.826	-1.313.838
Af- og nedskrivninger.....		-233.423	-237.799
DRIFTSRESULTAT.....		-83.953	-268.541
Andre finansielle omkostninger.....		-32.729	-20.016
RESULTAT FØR SKAT.....		-116.682	-288.557
Skat af årets resultat.....	2	24.242	66.083
ÅRETS RESULTAT.....		-92.440	-222.474
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-92.440	-222.474
I ALT.....		-92.440	-222.474

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.819.275	1.963.738
Indretning af lejede lokaler.....		243.910	281.952
Materielle anlægsaktiver.....	3	2.063.185	2.245.690
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		102.248	106.248
Finansielle anlægsaktiver.....	4	102.248	106.248
ANLÆGSAKTIVER.....		2.165.433	2.351.938
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		12.388	16.423
Varebeholdninger.....		12.388	16.423
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	8.000
Udsudte skatteaktiver.....		17.000	0
Andre tilgodehavender.....		63.709	66.311
Periodeafgrænsningsposter.....		70.249	15.176
Tilgodehavender.....		150.958	89.487
Likvide beholdninger.....		65.475	76.332
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		228.821	182.242
AKTIVER.....		2.394.254	2.534.180

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-55.915	36.525
EGENKAPITAL.....	5	69.085	161.525
Hensættelse til udskudt skat.....		0	7.242
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	7.242
Gæld til pengeinstitutter.....		1.807.869	1.907.432
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		90.357	28.556
Anden gæld.....		426.943	429.425
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.325.169	2.365.413
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.325.169	2.365.413
PASSIVER.....		2.394.254	2.534.180
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5 (2015: 3)			
Løn og gager	1.653.644	1.233.637	
Andre omkostninger til social sikring.....	34.089	19.848	
Andre personaleomkostninger.....	56.093	60.353	
	1.743.826	1.313.838	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-24.242	-66.083	
	-24.242	-66.083	
Materielle anlægsaktiver			3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2016.....	2.292.348	577.872	
Tilgang.....	13.119	0	
Kostpris 31. december 2016.....	2.305.467	577.872	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	328.609	295.920	
Årets afskrivninger	157.583	38.042	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	486.192	333.962	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	1.819.275	243.910	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2016.....		106.248	
Afgang.....		-4.000	
Kostpris 31. december 2016.....		102.248	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		102.248	

NOTER

				Note
Egenkapital				5
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	36.525	161.525	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-92.440	-92.440	
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	-55.915	69.085	
Eventualposter mv.				6
Huslejeforpligtelser				
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 2.801 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber henholdsvis 1. september 2018 og 1. januar 2024.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				7
Ingen.				
